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비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2023년도 본예산 의료급여기금특별회계 전체

부서: 주민생활지원과
정책: 기초생활보장(사회복지/기초생활보장)
단위: 의료급여 지원(의료급여기금특별회계) (단위:천원)

주민생활지원과 3,061,483 2,948,370 113,113

국 253,718

도 63,429

시 2,744,336

기초생활보장(사회복지/기초생활보장) 2,863,196 2,774,370 88,826

국 253,718

도 63,429

시 2,546,049

의료급여 지원(의료급여기금특별회계) 2,863,196 2,774,370 88,826

국 253,718

도 63,429

시 2,546,049

의료급여자치단체경상보조(시군 의료급여 사업비 보조) 297,815 355,852 △58,037

국 238,252

도 59,563

307 민간이전 297,815 355,852 △58,037

국 238,252

도 59,563

01 의료및구료비 297,815 355,852 △58,037

◎현금급여비 297,815

국 238,252

도 59,563

의료급여자치단체경상보조(의료급여 행정운영 경비) 19,332 18,000 1,332

국 15,466

도 3,866

201 일반운영비 10,000 10,000 0

국 8,000

도 2,000

01 사무관리비 10,000 10,000 0

◎의료급여 행정비 10,000

국 8,000

도 2,000

202 여비 9,332 8,000 1,332

국 7,466

도 1,866

01 국내여비 9,332 8,000 1,332

◎의료급여 행정비 9,332

국 7,466

도 1,866

의료급여자치단체경상보조(의료급여 진료비 지원) 2,546,049 2,328,715 217,334

308 자치단체등이전 2,546,049 2,328,715 217,334

07 자치단체간부담금 2,546,049 2,328,715 217,334

297,815,000원

10,000,000원

9,332,000원
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부서: 주민생활지원과
정책: 기초생활보장(사회복지/기초생활보장)
단위: 의료급여 지원(의료급여기금특별회계) (단위:천원)

◎의료보호진료비 시비부담금
2,546,049

재무활동(주민생활지원과)(사회복지/기초생활보장) 198,287 174,000 24,287

보전지출(의료급여기금특별회계) 198,287 174,000 24,287

보전지출 198,287 174,000 24,287

802 반환금기타 198,287 174,000 24,287

01 국고보조금반환금 98,404 69,336 29,068

◎국고보조금 반환금 98,404

02 시ㆍ도비보조금반환금 24,602 17,336 7,266

◎도비보조금 반환금 24,602

03 기타반환금등 75,281 87,328 △12,047

◎이자수입 반납 2,036

◎부당이득금 징수 반납 72,000

◎정산진료비 반납 등 1,245

2,546,049,000원

98,404,000원

24,602,000원

2,036,000원

72,000,000원

1,245,000원


